/' Datum apud Sanctam Herenam, vlixbonensis diocesis, V nonas marcii,
pontificatus domini nostri domini Clementis, Papa VI, anno quinto.

Petrus Clementis (riibrica).

1387, octubre, 18, Tordesillas.

Litterae executoriae por las que el cardenal Pedro Martinez de Luna, le-
gado en Hispania del papa de Avifion Clemente VII, restituye a San Isidoro
de Ledn el hospital de San Froildn, que habia estado en manos de Alfonso
Ferndndez, notario piiblico de Ledn, pero teniendo el monasterio obligacion
de pagar 5.000 maravedis al citado notario en seis aiios, tiempo durante el
cual ademds permanecerdn parte de los bienes del hospital arrendados a él.

A. ASIL, 122. Perg. orig. de 222 x 385 mm. Tinta ocre muy desvaida.
L.etra gética bastarda. Cosido a un bifolio en papel del siglo XVIII que lo ca-
taloga.

ED.:S.DOMINGUEZ SANCHEZ, Patrimonio cultural de San Isidoro de
Leon. Documentos del siglo XIV. Coleccion diplomdtica,Le6n 1994, 411-412.

REG.: J. PEREZ ILLAMAZARES, Catdlogo de los cédices y documentos
delaReal Colegiata de San Isidoro de Leén, Leén 1923, 107.

Petrus, ex miseracione diuina Sancte Marie in Cosmedin [diaconus] car-
dinalis, [Apostolice Sedis] legatus, dilectis in Christo abbati et conuentui
monasterii Sancti/? Isidori legionensis, salutern in Domino.

Ad nostram audienciam publicam fidedignorum [...] quondam Nicolaus,
abbas monasterii Sancti Isidori legionensis, /* hospitalem Sancti Florani, ad
ipsum monasterium pertinens, cum omnibus iuribus et pertinenciis suis [...]
Alfonso Ferdinandi, laico legionensi, auctoritate regia notario / publico, et
certis heredibus suis sub certo censu cum certis oneribus supportandis con-
cessit et [...]ciauit, quod alienac{ion. ..] in preiudicium dicti monasterii [...]
dicturn /° Alfonsum a dicto hospitale et pertinenciis eius, iusticia mediante,
fecimus amoueri [...] ad [...] Alfons|...] suplicacionem de receptis et admi-
nistratis ac oneribus ex repa/® racionibus ac expensis supportatis per eundem
compotum et racionem recipi [...Josen[...] administratorum per nos deputa-
torum vestri monasterii [...] uacan /' tis et ex fidedignorum relacione compe-
rimus dictum Alfonsum nonnullas domos et possess[iones ...] hospitales
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fundatos construxisse et reparasse, et bona et iura ipsius fideliter /* et utiliter
[...]stras[...] ac ultra percepta et habita de fructibus et profuentilbus [...] de
[...} et administratis ac pro [expe]nsis laboribus et oneribus supportatis /* per
eundem Alfonsum quingue milia morabetinorum bone monete antigue in
regno Cafstelle] currentis de bonis dicti monasterii recupf...]re, debere [...]
igitur /'° accendentes dictum Alfonsum de eius bona administracione vnde
premium [...] non debeat sustinere decreuimus sibi heredibus suis dicta
[quinque] milia /" morabetinorum de bonis monasterii vestri et hospitalis
persoluendos per mod[um] subsequen[tem], infra sex annos proxime se-
quentes, videlicet hoc presenti anno [... dic] /”* tos morabetinos in festo
Natalis Domini proxime nunc instante, deinde anno pro[ximo] subsequenti
in eodem Natalis Domini festo mille morabetinorum et post quolibet /** dic-
torum quatuor annorum ex tunc inmediate sequentium in festo supradicto,
[iniu]ngentes morabetinos monete supradicto absque difficultate et dampna-
cione [... dicto] /** Alfonso seu heredibus suis sic ut premittitur dicta quinque
milia monabetinorum bone antique monete integraliter de bonis ipsius mo-
nasterii ac hospitalis persoluantur. /** Ordinamus insuper quod dictis sex
annis perdurantibus a data presencium comprf...] Alfonsus heredesque sui
retineant arrendamentum [...] et prouentuum, /* iurium et obuencionum,
reddituum quartorum de Sancta Engracia et de Rua Noua libere et quiete sine
contradiccione aliqua prout in instrumento huiusmodi arrendamen /' ti super
hoc confecto latius continetur. Quodquidem arrendamentum ex certis causis
[...] mouentibus de certa sciencia usque ad dictum tempus approbamus.
Quocirca dis /*® crecioni uestre auctoritate qua fungimur tenore presentium
committimus et in [virtute] sancte obedientie et sub excomunicacionis pena
districte precipiendo [mandamus] qua /* tinus per uos uel alium seu alios,
premissa omnia et singula, per nos ut premit[titur ordinjata realiter et de
facto adimplere curetis, et in terminis prefixis dicto [Al] /*° fonso uel suis he-
redibus quantitatem taxatam integraliter persoluatis et [...] omnium predic-
tum libere retinere permittatis; alioquin contra vos et quem /* libet vestrum
ad excommunicacionis et:denuntiacionis ac alias sentencias ac penas
proce[...], iustitia mediante. Et insuper venerabili in Christo patri episcopo
legionensi, uel eius in /* spiritualibus vicariis, auctoritate predicta, presen-
cium tenore committimus et mandamus quatinus per se uel alium seu alios
per ipsum ad hoc deputandum seu deputandos, pre /% missa omnia et singula,
sicuti per nos superius ordinata sunt, per vos et successores vestros de bonis
dicti monasterii et hospitalis faciat adimpleri integraliter obseruari, /** ac de
dampnis, expensis et interessis que ipsum Alfonsum propter recuperacionem
premissorum sustinere habuerit, plenaris satisfieri. Contradictores, auctori-
tate nosira; per /% censuram ecclesiasticam compescendo.